» Variabel einstellbarer Schwimmerschalter

* Edelstahlmantel

* Laufrad aus Edelstahl

* Mechanische Dichtung

* 10 m Anschlusskabel

» Tragegriff zum praktischen Aufwickeln des
Anschlusskabels

* Thermoschutz

* Edelstahlwelle

Einsatzgebiete:
Entwassern von stark verschmutzten Rdumen, Gruben,
Gartengewasser usw. Min. Wasserstand: ca. 110 mm

GroRe Anschlussstutzen:
11/2 AG/35 mm
1AG/25 mm

11/21G /35 mm
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L 220 x B 180 x H 480 mm

Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Schutzart (IP):
Fordervolumen:
max. Férderhdhe:
max. Eintauchtiefe:
max. KorngroRe:
max. Absaugung:
max. Wassertemperatur:
Anschlussgewinde:

Lange des Anschlusskabels:

Male LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:
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230V

50 Hz
1100 W
X8

19000 I/h
8m

7m

35 mm
ca. 110 mm
35°C
IG11/2"
1000 cm

245 x 160 x 460 mm
7,48 kg
8,06 kg
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